
Comune di Origgio

VERBALE DI GARA:

Procedura negoziata sotto soglia ex art 50, comma 1, lett. C) D. Lgs. 36/2023 per l’esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti

per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di: Riqualificazione urbana di via Ottolini.

L'anno 2024, il giorno 16 del mese di Settembre alle ore 10.20 presso gli uffici del Comune di Origgio, siti alla Via Dante 15, a seguito di avviso

pubblicato sul profilo di committente del Comune di Origgio. Il RUP, a mezzo di piattaforma telematica certificata ha proceduto con la

decriptazione dei plichi contenenti la Documentazione Amministrativa.

 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal

Comune di Origgio.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il RUP, constata la presenza di nessun operatore

economico.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

Con Determinazione Dirigenziale n.382/2024 del 06/08/2024 è stata indetta gara mediante procedura negoziata sotto soglia ex art 50, comma

1, lett. C) D. Lgs. 36/2023 per l’esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di

Riqualificazione urbana di viaOttolini, dell'importo complessivo di progetto di € 748.074,27 oltre IVA nella misura di legge;

 

Alla procedura venivano invitati 10 operatori come di seguito elencati:

 

# Codice Fiscale Denominazione  

1 00469570071 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI S.A.S. DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C.  

2 00622300127 MACCHI COSTRUZIONI SRL  

3 03078140963 RONZONI SRL  

4 01066430180 VI.COS.VIGEVANO COSTRUZIONI SRL  

5 06522940151 GIAVAZZI SRL  

6 03122630134 CARTOCCI STRADE S.R.L.  

7 04935130155 ICA STRADE SRL  

8 07853660152 STUCCHI & C. SRL  

9 03551070174 FAVINI COSTRUZIONI SRL  

10 02369430182 SET BLOCK SRL  

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - 13/09/2024 23:59;

Inizio operazioni di gara - 16/09/2024 10:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il RUP, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma

telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema,

complessivamente n. 7 plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:

 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

1 134 06522940151 GIAVAZZI SRL  

2 135 03122630134 CARTOCCI STRADE S.R.L.  

3 136 04935130155 ICA STRADE SRL  

4 137 02369430182 SET BLOCK SRL  

5 138 03551070174 FAVINI COSTRUZIONI SRL  

6 139 00469570071 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI S.A.S. DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C.  



7 140 03078140963 RONZONI SRL  

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

Sempre il RUP, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso,

procede,all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo concorrente, come da registro a

seguire:

 

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:21

Busta

Amministrativa
06522940151 GIAVAZZI SRL

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:26

Busta

Amministrativa
03122630134 CARTOCCI STRADE S.R.L.

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:31

Busta

Amministrativa
04935130155 ICA STRADE SRL

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:34

Busta

Amministrativa
02369430182 SET BLOCK SRL

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:41

Busta

Amministrativa
03551070174 FAVINI COSTRUZIONI SRL

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:44

Busta

Amministrativa
00469570071

IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI S.A.S. DI ARCH. GABRIELLA

BIANCHI & C.

Lunedi - 16 Settembre 2024 -

10:46

Busta

Amministrativa
03078140963 RONZONI SRL

I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 10.55 .

Il RUP con apposita comunicazione si è riservato per la valutazione della documentazione presente in piattaforma.

Dall'esame della documentazione amministrativa dei 7 offerenti, scaturisce il seguente esito:

tutti gli operatori partecipanti sono ammessi alla fase di apertura della busta economica.

Del che è redatto il presente verbale.

Il RUP

 


	Comune di Origgio

